
平成３０年１２月吉日 

一般社団法人千葉県損害保険代理業協会

東葛支部長    小口 泰伸 

 

 

新年会のお知らせ 

 

拝啓、会員の皆様におかれましては益々ご清栄の事とお慶び申しあげます。日頃は千葉代

協活動にご理解とご協力を賜りまことにありがとうございます。 

 さて、新年恒例の新年会を下記要領にて開催いたします。千葉代協会員との親睦の唯一

の機会でもあります。また、代理店業界の厳しい環境下において、会員相互の情報交換の

場としてもご活用いただければと思います。皆様のご参加お待ちいたしております。 

敬具 

 

記 

 

新 年 会 

 

日 時： 平成３１年１月２９日（火）１８時３０分～ 

 

場 所： 居酒屋 ふるさと五兵衛 

       柏市末広町１０－２２  

 

会 費： 会員 ３，０００円  

 

準備の都合上、出欠を 1月１６日までに事務局まで電子メールまたは FAXにてご連絡頂け

るようようお願い致します。 

以上 

FAX 番号 ０４－７１５６－８５３３ 

（株）アームス共立保険コンサル  千葉県代協東葛支部事務局行き 



メール先   yk-abiko@nifty.com    

  事 務 局  加藤 良明 

  

代理店名               

 

新 年 会 

 

参加します 

                参加人数     名 

 

 

欠席します 

 

一般社団法人 千葉県損害保険代理業協会東葛支部 

                        事務局  加藤 良明 

                             柴田 悟 

mailto:yk-abiko@nifty.com

